
CEE

21323

192314ÉH—EGBB—CF1F—EEBD—D494DBCEE178

 

Smlouva o spolupráci

(dále takéjen „Smlouva")

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejako „o. z."),

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C2619891OO

zastoupena: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „VŠB—TUO" či „Univerzita")

CTP Invest, spol. s r.o.

sídlo: CTPark Humpolec 1571, 396 O1 Humpolec

IČO: 26166453

DIČ: C226166453

zastoupena: Ivana Ficzová,jednatel, Jakub Kodr,jednate|

společnost s ručením omezeným, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých

Budějovicích, spisová značka C 15647

(dále jen „CTP" či „Partner")

(společně dále jako „Smluvní strany" či jed notlivě jako „Smluvní strana")

Čl. 1

Úvodní ustanovení

1. VŠB—TUO je veřejnou vysokou školou, jejímž posláním je uskutečňování vzdělávací, výzkumné,

vývojové nebo další tvůrčí činnosti, konkrétně zaměřené na nabídku technického a ekonomického

vzdělání, realizaci aplikovaného i základního výzkumu a zajišťování potřebného odborného

poradenského, konzultačního a expertního servisu průmyslu, bankovnímu i podnikatelskému

sektoru, včetně nabídky celoživotního vzdělávání.

2. Partnerje společností, jejímž předmětem činnosti je zejména budování průmyslových a logistických

high-tech parků.

Čl. 2

Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností Smluvních stran vrámci jejich

vzájemné spolupráce, spočívající ve veřejné prezentaci Partnera ze strany Univerzity a poskytnutí

finančního plnění Partnera Univerzitě.

2. Partner se Smlouvou zavazuje poskytnout Univerzitě finanční plnění dle čl. 3 Smlouvy a Univerzita

se zavazuje k prezentaci CTPjako svého partnera za podmínek stanovených touto Smlouvou.



Čl. 3

Cena plnění

Partner se zavazuje poskytnout Univerzitě za plnění dle této Smlouvy částku ve výši 250 000 Kč

bez DPH (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) za jeden akademický rok (tj. období od 1. 9.

do 30. 6.) (dále jako „Cena Plnění"). Cena Plnění bude uhrazena jednorázově na základě faktury

vystavené Univerzitou a doručené Partnerovi.

Faktura bude zaslána Partnerovi v termínu do jednoho (1) měsíce od počátku příslušného

akademického roku, za který je Cena Plnění hrazena, na adresu Partnera uvedenou v záhlaví

Smlouvy. DPH bude vypočítána dle aktuálně účinných právních předpisů. Splatnost faktury je 30

kalendářních dnů ode dne jejího doručení Partnerovi.

Čl. 4

Doba trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na akademický rok od 1. 9. 2023 do 30. 6. 2024 (dále

jako "Akademický rok") (dálejako „Doba Trvání").

Pokud Smluvní strana nejpozději dva (2) měsíce před koncem Akademického roku neoznámí druhé

Smluvní straně, že nemá zájem o prodloužení trvání Smlouvy, prodlužuje se Doba Trvání

automaticky o bezprostředně následující akademický rok dle harmonogramu uvedeného v čl. l.

Přílohy č. 1 Smlouvy, a toi opakovaně, maximálně však do 30. 6. 2028.

Čl. 5

Práva a povinnosti Smluvních stran

Univerzita se zavazuje realizovat veřejnou prezentaci Partnera způsobem a v termínech dle jejich

specifikace v Příloze č. 1 Smlouvy (dálejako „Prezentace").

Pokud charakter a rozsah spolupráce Smluvních stran na základě požadavku Partnera přesáhne

rozsah daný touto Smlouvou, budou podmínky spolupráce specifikovány v dodatcích ke Smlouvě,

v objednávkách služeb, resp. v samostatných smlouvách pro každý takový konkrétní případ

spolupráce. Rozšíření rozsahu spolupráce ajeho podmínky budou vždy předem písemně schváleny

oběma Smluvními stranami.

Výše uvedené samostatné smlouvy, dodatky a objednávky budou uzavřeny vsouladu stouto

Smlouvou a v souladu s platným právním řádem. Tyto samostatné smlouvy, dodatky a objednávky

budou obsahovat vymezení konkrétních práv a povinností Smluvních stran při realizaci dané formy

spolupráce, zejména pak věcnou náplň spolupráce, finanční podmínky, časový harmonogram,

způsob využívání výsledků apod.

Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci vzájemné spolupráce vždy s ohledem na zachování

dobrého jména druhé strany Smlouvy, a dále jsou povinnyjednat při realizaci spolupráce eticky,

korektně, transparentně a v souladu s dobrými mravy.

Smluvní strany se zavazují, že kdykoliv budou v souladu s touto Smlouvou nakládat 5 označeními,

značkami, ochrannými známkami, či názvy reprezentujícími goodwilljedné ze Smluvních stran (dále

jen „označení"), budou tak činit způsobem, který odpovídá významu a hodnotě označení, a vyvarují

se tedyjakýchkolijednání, která by označení a hodnoty,jež představují, mohla poškodit či znevážit.



6. Univerzita se zavazuje podle svých nejlepších schopností a znalostí provést každou prezentaci

Partnera takovým způsobem, který bude pro Partnera při dodržení všech ustanovení Smlouvy

znamenat co největší reklamní zviditelnění.

7. Partner dodá Univerzitě veškeré materiály potřebné pro realizaci Prezentace a Univerzita se zavazuje

je použít.

8. Na vyžádání Univerzity Partner dodá svůj interní manuál s pravidly používání svého loga; Univerzita

vždy požádá o vyjádření a souhlas kontaktní osobu Partnera s každým užitím loga Partnera.

9. Partner je oprávněn kontrolovat uskutečňování veřejné prezentace Partnera ze strany Univerzity,

a to vstupem jím pověřené osoby do prostor Univerzity, ve kterých má dle této Smlouvy daná

veřejná prezentace probíhat. Provedení kontrolyje Partner povinen ohlásit nejméně 1 pracovní den

předem. Partner je oprávněn sdělit Univerzitě zjištěné nedostatky a Univerzita je povinna zjednat

jejich nápravu bez zbytečného odkladu; Partner je však oprávněn vytýkat pouze nedostatky

spočívající v tom, že Prezentace není realizována ze strany Univerzity dle podmínek uvedených v této

Smlouvě, zejména dle čl. 5 odst. 1, tj. ve sjednaném věcném, množstevním a časovém rozsahu.

10. Partner je oprávněn pořizovat audiovizuální záznamy z realizované Prezentace. Pokud mají být

součástí audiovizuálního záznamujakékoli fyzické osoby (zejména studenti a zaměstnanci Univerzity,

případně další třetí osoby), je zajištění si souhlasu těchto osob sjejich účastí v daném záznamu

povinností Partnera, a to v souladu s příslušnými ustanoveními cz. a Nařízením Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Univerzita na požádání poskytne Partnerovi součinnost

s plněním jeho povinnosti dle tohoto odstavce, např. poskytnutím vzorového textu souhlasu s účastí

v záznamu atp.

11. Univerzita zdokumentuje Prezentaci Partnera prostřednictvím fotografií, které Partnerovi na jeho

žádost bezplatně poskytne.

12. Partner bude zpracovávat kontaktní údaje zástupce/zástupců Univerzity uvedené v této Smlouvě

nebo jinak shromážděné při spolupráci Smluvních stran, a to na základě oprávněného zájmu

Partnera zajistit efektivní nezbytnou komunikaci. Partner bude kontaktní údaje zpracovávat po Dobu

Trvání, případně po prodlouženou Dobu Trvání, a následně po dobu nezbytnou k vypořádání

jakýchkoli práv, závazků a nároků z této Smlouvy nebo vyžadovanou právním předpisem. Více

informaci o postupech Partnera při zpracovávání osobních údajů lze nalézt v Partnerových Zásadách

ochrany osobních údajů obchodních partnerů na r „ ;. g ;; -_.

Čl. 6

Kontaktní osoby

1 Smluvní strany určují následující kontaktní osoby, které budou zabezpečovat spolupráci dle této

Smlouvy, vzájemnou informovanost obou stran a předávání potřebných podkladů a dokumentů.

Jakákoliv změna kontaktních osob čijejich údajů musí být písemně oznámena druhé Smluvní straně

bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů. Pro vyloučení pochybností se uvádí,

že změna níže uvedených osob čijejich kontaktních údajů nevyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě.

2. Kontaktními osobami za Partnera jsou:

. Petra Pivovarová, email: Petra.pivovarova©ctp.eu, tel: 602 738 478

. Kateřina Camerino, email: Katerina.camerino@ctp.eu, tel: 702 033 219



3. Kontaktními osobami za Univerzitu jsou:

.

 

4. Podrobnosti spolupráce dle této Smlouvy, týkající se příslušné fakulty Univerzity bude Partner

konkretizovat jednáním s kontaktní osobou příslušné fakulty.

Čl. 7

Mlčenlivost, charakter Smlouvy

1. Smluvní strany jsou povinny vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se

dozvěděly při realizaci této Smlouvy a v souvislosti s ní, a které jsou chráněny příslušnými obecně

závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje) nebo které druhá strana

prohlásila za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení Doby Trvání. Tyto povinnosti se

Smluvní strany zavazují zajistit i u všech svých zaměstnanců, případnějiných osob, které k realizaci

této Smlouvy použijí.

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou již veřejně známé nebo dostupné,

nebo které se pojejich poskytnutí stanou známými nebo dostupnými veřejnosti, s výjimkou případů,

kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení povinnosti mlčenlivosti některou

Smluvní stranou. Za porušení povinnosti mlčenlivosti není považováno zpřístupnění důvěrných

informací soudům, státním zastupitelstvím, správním nebo obdobným orgánům veřejné moci pro

účely řízení u nich vedeného, ale pouze v případě, jsou—li takové informace poskytnuty těmto

osobám za podmínek stanovených zákonem. Poskytnutí důvěrných informací třetí osoběje možné

také v případě, že Smluvní strana, ojejíž důvěrně informace jde, jejich poskytnutí předem písemně

schválí.

3. Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že touto Smlouvou se nezakotvuje zákaz

konkurence voblastech, které jsou jejím předmětem. Tato Smlouva nikterak nebrání spolupráci

jednotlivých Smluvních stran sjinými subjekty v oblastech, které tvoří Předmět Smlouvy.

Čl. 8

Ukončení Smlouvy

1. Smlouva skončí: (i) uplynutím Doby Trvání, (ii) dohodou Smluvních stran, (iii) odstoupením

dle příslušných ustanovení 01., (iv) výpovědí dle odst. 2 tohoto článku.

2. Partner může Smlouvu vypovědět z důvodu podstatného porušení Smlouvy Univerzitou. Výpovědní

doba v takovém případě činí 15 dnů a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi Univerzitě.

4



Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména opakované (nejméně třikrát souhrnně v průběhu

celé Doby Trvání) porušení povinnosti Univerzity realizovat Prezentaci Partnera řádně a včas a takové

porušení nebylo v přiměřené lhůtě napraveno ani přes upozornění Partnera.

V případě ukončení Smlouvy z důvodů uvedených v tomto odstavci bude Partnerovi vrácena

poměrná část uhrazené Ceny Plnění, jejíž výše bude určena poměrem dle počtu dní zbývajících

do konce akademického roku, ve kterém byla Univerzita povinna realizovat Prezentaci (tj. Cena Plnění

bude vydělena počtem dní akademického roku a tato částka dále vynásobena počtem dní zbývajících

do konce příslušného akademického roku.).

Čl. 9

Obecná a závěrečná ustanovení

Smluvní strany budou usilovat o vytvoření co nejlepších podmínek jak pro naplnění Předmětu

Smlouvy, tak pro realizacijiné vzájemně výhodné činnosti.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. Smlouva podléhá povinnosti

uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), proto

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním

Smlouvy a prohlašují, že nepovažují žádné údaje či informace v ní uvedené za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv, včetně anonymizace

osobních údajů v ní obsažených, zajistí VŠB—TUO tak, aby nedošlo k narušení Harmonogramu plnění.

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy bylajakákolív práva a povinnosti

dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se Předmětu Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně

sjednánojinak.

Žádná ze Smluvních stran na základě této Smlouvy nezískává právo jménem druhé Smluvní strany

uzavírat jakékoliv smluvní vztahy čijinak právnějednat.

Tato Smlouva a právní vztahy z ní vzešlé se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; v případě mezinárodního prvku je

vyloučeno použití kolizních norem. Veškeré spory případně vzniklé z právních vztahů založených

touto Smlouvou budou přednostně řešeny vzájemným jednáním a dohodou. Pokud ve sporně věci

nedojde mezi Smluvními stranami ke shodě, bude spor rozhodován věcně a místně příslušným

soudem v České republice.

Možnost odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními o. 2. Případné odstoupení od

Smlouvy musí být učiněno písemně aje účinné doručením druhé Smluvní straně. Smlouva může být

rovněž ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.

Pokud některé z ustanovení této Smlouvyje nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či

neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných

ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým

platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a

smyslu původního ustanovení.



8. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana

obdrží po jednom (1) vyhotovení.

9. Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 — Specifikace způsobu Prezentace

10. Na znamení souhlasu s výše uvedenými ujednáními, která byla dohodnuta svobodně, vážně a určitě,

Smluvní strany níže připojují své podpisy:

ale. 09„ 2025v

V Praze dne ...........................

  
VŠB-TUO CTP Invest, spol. s r.o.

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. Ivana Ficzová

Rektor Jednatel

 

Invest. spo . s r.o.

íak'ub Kodr

Jednatel

 



Příloha č. 1 — Specifikace způsobu veřejné Prezentace Partnera

Harmonogram plnění

Univerzita zahájí poskytování Prezentace Partnera v akademickém roce:

1) 1. 9. 2023 — 30. 6. 2024

V případě postupného prodloužení Doby Trvání dle čl. 4.2. Smlouvy následně rovněž i v následujících

akademických letech v téchto obdobich:

2) 1. 9. 2024 — 30. 6. 2025

3) 1. 9. 2025 — 30. 6. 2026

4) 1. 9. 2026 — 30. 6. 2027

5) 1. 9. 2027 — 30. 6. 2028

Obsah Prezentace

Po Dobu Trvání Smlouvy se Univerzita zavazuje v prvním říjnovém týdnu příslušného akademického roku

poskytnout Partnerovi kalendář akcí, prostřednictvím kterých bude Prezentace realizována.

Univerzita poskytne Prezentaci Partnera následujícím způsobem:

i.)

ii.)

iii.)

iv.)

v.)

vi.)

vii.)

Veřejná prezentace a Podpora brandu Partnera na následujících fakultách Univerzity:

1. Fakulta stavební (dále takéjen „FAST"),

Umístění posteru Partnera v prostorách FAST po celou Dobu Tn/ání,

Umístění loga s aktivním odkazem Partnera na webu FAST po celou Dobu Trvání,

Přednášky odborníků Partnera studentům FAST dle dohody Smluvních stran, minimálně však

dvakrát za příslušný akademický rok,

Zadání tématu bakalářské, diplomové nebo disertační práce na FAST minimálnějednou (1x) za

příslušný akademický rok,

Umístění posteru vchodbě budovy B porubského kampusu Univerzity, ul. 17. listopadu

2172/15, Ostrava — Poruba, 70800

MAXI balíček v k+ portálu, s možností prezentace volných pracovních pozic, exkurzí, trainee

programů, soutěží a diplomových prací. Délka licence MAXI balíčkuje po Dobu Trvání Smlouvy.

Podrobnosti MAXI balíčku jsou 365 dni v roce licence firemního profilu, 25 kreditů ročně (lze

využít pro inzerování nebo akce), S odkrytí kontaktů studentů ročně, VIP možnost vybrat si

přednostně místo na veletrhu kariéra v závislosti na kapacitních možnostech pořadatele.



viii.) Univerzita nabídne svým studentům možnost uspořádání exkurze do některých zCTParků

Partnera.

ix.) Prezentace Partnera v rémci projektu studentských komunitních aktivit po dobu trvání

Smlouvy. Logo Partnera a informace o spolupráci budou uvedeny na webu Kariérního centra

VŠB-TUO; spolupráce zahrnuje přítomnost zástupce Partnera ve výběrové komisi k projektům.

x.) Minimálně dvakrát (2x) ročně za Dobu Trvání Smlouvy publikování PR článku o spoluprácí/o

tématu, které se týká obou Smluvních stran, případně zpráva do médií či na web fakulty. Finální

podoba PR článku bude před jejím zveřejněním schválena Partnerem.


